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Kursnamn och poäng Omvårdnad med inriktning mot intensivvård och verksamhetsförlagd 

utbildning. 15hp       

Kurskod 3OM365    Termin (ht/vt årtal) HT 2025  

Kurs inom program (ange program)/Fristående     

Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot intensivvård         

Kursansvarig institution Institutionen för Omvårdnad        

Studieort Umeå (distansutbildning)   

Kursansvarig Johan Öquist  

Examinator Lenita Lindgren 

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) ca 52%       

Muntlig utvärdering (datum) 251208 

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering  

Utvärdering gjordes via ett schemalagt möte via Zoom. Totalt deltog 1o studenter i den muntliga 

utvärderingen.  

Har kursen uppfyllt målen?    

Utifrån svarsfrekvens i enkäten går det inte entydigt avgöra hur gruppen i helhet upplever att målen är 

uppfyllda. Bland de som svarat i enkäten uttrycker övervägande del (92%) nöjdhet med kursen. De instämmer 

helt eller till stor del vilket överensstämmer med den muntliga utvärderingen. 

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?         

Kursens innehåll och undervisningsformer bedöms av en majoritet av (85%) som helt eller till stor del 

överensstämma mot kursens mål.  Examinationsformen upplevs som rättvisande av samtliga svarande 

(100%). En majoritet av studenterna av studenterna (67%) uppger att de har lagt 30-50 timmar per vecka på 

sina studier.  Uppdelningen av VFU-perioderna upplevdes överlag som positiv, även om vissa studenter 

efterfrågande mer sammanhängande perioder. Några studenter uttryckte att det är positivt att göra VFU på 

två olika arbetsplatser. De framkom att några av studenterna tyckte att AssCe-skalan var svårtolkad och det 

framfördes förslag på att använda alternativa bedömningsformulär. Ett önskemål som lyftes var att studenter 

som skriver magisterarbete bör ha har samma VFU-perioder. Reflektionsseminariet värderades positivt och 

bedömdes som ett relevant moment med lämpligt omfång. Vissa av studenter önskade att seminariet skulle 

förläggas utanför VFU-perioden. Studenterna upplevde att det var en trygghet att göra triple jump-

examinationen tillsammans. Några gav uttryck för onödig stress kring att använda medicinteknisk apparatur 

som de ej är trygga med.  

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?  

Ingen särbehandling och/eller trakasserier har rapporterats från studenterna.  Inga negativa synpunkter 

kring administration av kursen har framförts. 

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt  

 Kort sikt: Tydliggöra instruktioner till triple jump-examination gällande medicinteknisk apparatur. 

Lång sikt: Se över alternativa bedömningsformulär i digitalt format till AssCe, ex BeVut. 

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar 

Seminariet kommer fortsatt ligga under VFU-perioden då det bedöms stärka studenternas reflektion i ett 

pågående patientnära sammanhang. På grund av det ibland uppstår logistiska svårigheter kan vi inte alltid 

tillgodose att studenter som skriver magisterarbete tillsammans alltid har samma VFU veckor. 

Mycket nöjd med mina lärare i kursen! Otroligt proffsiga! 
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